АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая 2017 года № 12
       с.Колено

О внесении изменений в постановление
 администрации Коленовского МО №27
 от 27.06.2016г. «Об утверждении
Административного регламента
по предоставлению  муниципальной услуги
«Согласование размещения  и приемка  в эксплуатацию
нестационарных  (временных, мобильных) объектов»

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 27 июля 2010 г.                               № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом № 419 –ФЗ от 01.12.2014г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов» на основании Устава Коленовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской  области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения  в Постановление администрации Коленовского муниципального  образования №27от 27.06.2016г. «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению  муниципальной услуги «Согласование размещения  и приемка  в эксплуатацию  нестационарных  (временных, мобильных) объектов»:
          1.1. В приложении № 1 к постановлению администрации Коленовского муниципального образования от27.06.2016г. №27  пункт 2.17 добавить абзацем13 следующего содержания:
  «- Место предоставления муниципальной услуги должно соответствовать требованиям к обеспечению условий доступности инвалидов»
	2. Обнародовать Постановлением  на информационном  стенде в здании администрации Коленовского муниципального образования  и разместить  на официальном сайте в сети Интернет.
         3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
 Коленовского  МО                                                               С.В.Гусенков